Территориальная избирательная комиссия

Беловского муниципального района
652600 г.Белово, ул.Ленина, 10, тел.2-81-13, факс 2-69-35

РЕШЕНИЕ

08 июня 2018 года

№ 48
г.Белово

 О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Беловского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Предложить для зачисления в резерв состава участковых избирательных комиссий избирательных участков следующие кандидатуры согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Сельские зори» и разместить в разделе «Выборы» на официальном сайте администрации Беловского муниципального района www.belovorn.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Беловского муниципального района А.Г.Утенкову.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Н.П.Макарова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

А.Г.Утенкова
Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии Беловского муниципального района

от 08 июня 2018 года  № 48
Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1.
	Агеева Галина Семеновна
	01.05.1956
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2

	2.
	Агеева Надежда Викторовна
	07.12.1959
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	3.
	Адыбаева Ольга Викторовна
	25.03.1985
	собрание избирателей по месту работы - Администрация Бековского сельского поселения
	1

	4.
	Алабашева Юлия Филипповна
	18.11.1960
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	5.
	Артемова Оксана Алексеевна
	16.09.1980
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	6.
	Ахновский Михаил Иванович
	25.12.1953
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	7.
	Баркина Валентина Владимировна
	11.10.1966
	собрание избирателей по месту жительства - пер.Телефонный п.Старобачаты
	1

	8.
	Барсукова Людмила Николаевна
	22.09.1953
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Советская с.Челухоево
	2

	9.
	Баталова Татьяна Валерьевна
	22.02.1982
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	10.
	Белкина Наталья Сергеевна
	30.07.1975
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	11.
	Белова Надежда Васильевна
	20.11.1958
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	12.
	Братышова Алла Андреевна
	21.01.1968
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	13.
	Булатова Светлана Владимировна
	14.01.1971
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2

	14.
	Варлыгина Ирина Юрьевна
	17.05.1966
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Воронежская д.Калиновка
	1

	15.
	Васильева Людмила Ивановна
	28.03.1967
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Мира с.Старопестерево
	1

	16.
	Ватолина Людмила Петровна
	02.10.1970
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2

	17.
	Виноградова Светлана Александровна
	31.07.1964
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Гагарина с.Мохово
	1

	18.
	Вишнякова Елена Борисовна
	12.06.1975
	собрание избирателей по месту работы - Администрация Пермяковского сельского поселения
	1

	19.
	Владимирова Анна Вячеславна
	22.07.1984
	собрание избирателей по месту работы - Новокараканский СДК - филиал МБУ "Культурно-досуговый центр Беловского района"
	1

	20.
	Власова Татьяна Борисовна
	24.11.1970
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Советская с.Евтино
	1

	21.
	Водолазкина Ирина Викторовна
	11.05.1973
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Колхозная с.Коновалово
	1

	22.
	Войтенко Надежда Андреевна
	03.03.1955
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	23.
	Воронина Ольга Николаевна
	17.01.1963
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	24.
	Воронцова Елена Анатольевна
	14.02.1969
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	25.
	Гребенюк Люция Габдульбаровна
	04.05.1953
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	26.
	Губарева Елена Федоровна
	14.06.1968
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	27.
	Данченко Андрей Александрович
	04.10.1991
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Первомайская д.Новороссийка
	2

	28.
	Дудина Галина Леонидовна
	12.12.1966
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Пролетарская п.Задубровский
	1

	29.
	Дудина Татьяна Васильевна
	27.04.1971
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	30.
	Егорова Анастасия Владимировна
	14.09.1991
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	31.
	Егорова Ольга Викторовна
	05.05.1974
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2

	32.
	Елагина Ольга Николаевна
	07.04.1981
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	33.
	Емельяненко Наталья Станиславовна
	24.05.1973
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Строителей с.Вишневка
	1

	34.
	Еремеева Валентина Ивановна
	19.05.1969
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Нагорная с.Новобачаты
	1

	35.
	Ермошкина Елена Николаевна
	05.05.1971
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2

	36.
	Ефанова Надежда Васильевна
	21.02.1985
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	37.
	Жарикова Ирина Викторовна
	31.05.1964
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Фабричная д.Осиновка
	1

	38.
	Журавлева Ольга Геннадьевна
	05.03.1963
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2

	39.
	Задера Светлана Анатольевна
	12.01.1959
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	40.
	Зеленецкая Елена Вячеславовна
	10.12.1985
	собрание избирателей по месту работы - МАДОУ "Бековский детский сад комбинированного вида "Планета детства"
	1

	41.
	Змеева Людмила Ивановна
	21.11.1947
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	42.
	Золотухина Любовь Анатольевна
	26.02.1975
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2

	43.
	Ивакаева Светлана Николаевна
	31.01.1975
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	44.
	Ивкина Галина Николаевна
	30.10.1962
	собрание избирателей по месту жительства - общежитие № 41 п.Новый Каракан
	2

	45.
	Исаченко Марина Николаевна
	25.06.1981
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	46.
	Искандарова Валентина Сергеевна
	19.04.1987
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Молодежная с.Каракан
	1

	47.
	Казакова Светлана Ивановна
	10.08.1975
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	48.
	Калашникова Оксана Николаевна
	23.05.1989
	Беловское местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2

	49.
	Калугина Татьяна Анатольевна
	26.01.1953
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Степная с.Мохово
	2

	50.
	Кальченко Наталья Павловна
	28.05.1988
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Центральная п.Степной
	1

	51.
	Капустянова Анна Викторовна
	19.09.1985
	собрание избирателей по месту жительства - пер.Школьный с.Евтино
	2

	52.
	Карташова Ольга Дмитриевна
	11.05.1995
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Меретская п.ст.Мереть
	1

	53.
	Качкина Анна Владимировна
	03.01.1978
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Луговая с.Новохудяково
	1

	54.
	Кашина Ольга Алексеевна
	17.12.1992
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ "Бачатская основная общеобразовательная школа"
	2

	55.
	Коваленко Наталья Павловна
	16.09.1970
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	56.
	Колчегошева Екатерина Михайловна
	06.06.1991
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2

	57.
	Конева Ульяна Владимировна
	19.05.1998
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Проектновская п.ст.Проектная
	1

	58.
	Константинова Анастасия Владимировна
	21.10.1986
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ "Старопестеревская средняя общеобразовательная школа"
	2

	59.
	Константинова Елена Михайловна
	14.12.1960
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2

	60.
	Копытова Светлана Юрьевна
	04.02.1987
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Заречная д.Уроп
	1

	61.
	Кузнецова Елена Ивановна
	17.11.1973
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	62.
	Кузнецова Ольга Сергеевна
	17.04.1960
	собрание избирателей по месту работы - Администрация Старобачатского сельского поселения
	2

	63.
	Куликова Надежда Анатольевна
	03.06.1965
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	64.
	Курганкова Оксана Сергеевна
	24.01.1982
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	65.
	Лаптева Елена Викторовна
	22.12.1971
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2

	66.
	Лахина Евгения Александровна
	25.03.1995
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	67.
	Лебедева Елена Николаевна
	25.04.1971
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	68.
	Летяйкина Надежда Васильевна
	15.12.1960
	собрание избирателей по месту жительства - ул.З.Космодемьяноской д.Шестаки
	1

	69.
	Лобанова Оксана Владимировна
	21.02.1970
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2

	70.
	Лопатина Оксана Васильевна
	06.03.1972
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Мира д.Каралда
	1

	71.
	Лужных Оксана Вячеславовна
	20.01.1979
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2

	72.
	Лукичева Елена Викторовна
	06.03.1987
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2

	73.
	Лукьяненко Татьяна Александровна
	20.09.1970
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	74.
	Лунина Наталья Николаевна
	30.10.1976
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Молодежная с.Сидоренково
	1

	75.
	Макаренко Светлана Анатольевна
	31.12.1973
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2

	76.
	Макарова Анастасия Вячеславовна
	19.12.1989
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	77.
	Макарова Екатерина Викторовна
	21.07.1986
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Тельмана п.ст.Бускускан
	1

	78.
	Мезенцева Людмила Ивановна
	22.03.1959
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Петровская п.Петровский
	2

	79.
	Меньшикова Ольга Михайловна
	07.01.1982
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ "Ивановская средняя общеобразовательная школа"
	2

	80.
	Мешкова Елена Анатольевна
	08.07.1975
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	81.
	Мин Надежда Васильевна
	14.05.1960
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Зеленые Лужки п.Старобачаты
	2

	82.
	Михайлова Елена Владимировна
	27.08.1977
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	83.
	Моздукова Наталья Владимировна
	08.10.1977
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	84.
	Моисеенко Валентина Андреевна
	09.05.1958
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2

	85.
	Мухарева Наталья Петровна
	24.03.1984
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Молодежная с.Коновалово
	2

	86.
	Носова Валентина Тимофеевна
	16.01.1954
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Центральная д.Рямовая
	1

	87.
	Носырев Александр Николаевич
	23.01.1958
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	88.
	Пестова Александра Константиновна
	04.11.1970
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Кирова д.Инюшка
	1

	89.
	Пестова Наталья Наильевна
	29.09.1960
	Беловское местное отделение  Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2

	90.
	Пехтерева Алеся Валентиновна
	28.05.1980
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2

	91.
	Плескачева Светлана Александровна
	16.01.1967
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Советская с.Новобачаты
	1

	92.
	Попова Елена Павловна
	03.12.1972
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	93.
	Прокудина Любовь Михайловна
	26.12.1959
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Заречная с.Пермяки
	2

	94.
	Прутовых Анастасия Александровна
	10.04.1987
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ "Старопестеревская средняя общеобразовательная школа"
	1

	95.
	Рахманова Валентина Ивановна
	21.05.1963
	собрание избирателей по месту работы - МКУ "Центр социального обслуживания населения Беловского муниципального района"
	1

	96.
	Редькина Лидия Александровна
	24.02.1965
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Школьная п.Убинский
	1

	97.
	Романова Любовь Федоровна
	24.10.1956
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	98.
	Рублева Валентина Геннадьевна
	26.03.1974
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Целинная с.Менчереп
	1

	99.
	Симошина Светлана Владимировна
	18.03.1965
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	100.
	Смирнова Оксана Алексеевна
	13.05.1982
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Чертинская с.Поморцево
	1

	101.
	Смыслова Александра Михайловна
	20.06.1960
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Новая п.Дунай-Ключ
	1

	102.
	Солодчук Наталья Николаевна
	22.10.1982
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2

	103.
	Спиридонова Надежда Михайловна
	01.10.1955
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Дружбы с.Старопестерево
	2

	104.
	Старкова Нэля Анатольевна
	26.09.1962
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Новая д.Каралда
	2

	105.
	Сузрюков Станислав Викторович
	15.06.1988
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2

	106.
	Суходолова Татьяна Алексеевна
	04.04.1956
	собрание избирателей по месту работы - МКОУ "Бачатская общеобразовательная школа-интернат"
	1

	107.
	Сухорукова Валентина Анатольевна
	06.08.1981
	собрание избирателей по месту работы - Администрация Старопестеревского сельского поселения
	1

	108.
	Терешкина Людмила Васильевна
	21.08.1958
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Лесная с.Каракан
	2

	109.
	Тимофеева Ольга Дмитриевна
	26.11.1985
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	110.
	Тихонова Татьяна Иннокентьевна
	10.10.1961
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Новая с.Новобачаты
	2

	111.
	Толмачева Светлана Ивановна
	13.01.1987
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Полевая с.Старопестерево
	2

	112.
	Туртыгина Ирина Викторовна
	01.09.1970
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2

	113.
	Угрюмова Оксана Юрьевна
	06.12.1987
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Нагорная с.Хахалино
	1

	114.
	Ускоева Анна Александровна
	29.06.1988
	собрание избирателей по месту работы - МАДОУ "Бековский детский сад комбинированного вида "Планета детства"
	2

	115.
	Устюжанина Наталья Сергеевна
	18.01.1977
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2

	116.
	Федяева Татьяна Михайловна
	23.01.1965
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	117.
	Филиппова Надежда Андреевна
	11.03.1990
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2

	118.
	Хлыбова Ирина Михайловна
	20.06.1965
	собрание избирателей по месту работы - МКУ "Центр социального обслуживания населения Беловского муниципального района"
	1

	119.
	Чаркова Наталья Николаевна
	28.11.1981
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	120.
	Чеберяк Анна Александровна
	15.04.1992
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Набережная д.Коротково
	1

	121.
	Чегошева Любовь Ивановна
	01.01.1960
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2

	122.
	Черепкина Ольга Михайловна
	17.08.1969
	собрание избирателей по месту работы - МБОУ "Менчерепская средняя общеобразовательная школа"
	2

	123.
	Черненко Алексей Валентинович
	28.12.1974
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2

	124.
	Черненко Валентин Кузьмич
	04.07.1949
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Волкова с.Поморцево
	2

	125.
	Черненко Людмила Анатольевна
	28.10.1954
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	126.
	Чугунов Александр Николаевич
	26.02.1965
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Заводская п.Щебзавод
	1

	127.
	Шабалина Светлана Павловна
	26.01.1960
	собрание избирателей по месту жительства - ул.Весенняя д.Ивановка
	1

	128.
	Шабурова Татьяна Николаевна
	06.03.1962
	собрание избирателей по месту жительства - д.Новороссийка
	1

	129.
	Шевченко Тамара Михайловна
	20.06.1960
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	1

	130.
	Шеметова Елена Николаевна
	14.02.1967
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2

	131.
	Шорохова Юлия Владимировна
	15.11.1986
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2

	132.
	Ясакова Анастасия Вячеславовна
	03.09.1988
	Беловское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	2